
SMLOUVA
podle § 51 Občanského zákoníku

o úhradě cestovních nákladů

I. Smluvní strany

1. RAFK, o. s., Městečko, Rajhrad
IČO: 44947411, reg. MV ČR č.j. VSP/1-4554/91-R
zastoupený předsedou Vladimírem Štěpánkem a pokladníkem Radkem Sedláčkem
(dále RAFK, o. s.)

2. Majitel motorového vozidla
Jméno a příjmení: ........................................................................................................................
Datum narození: ........................................................................................................................
Bydliště: ........................................................................................................................
(dále účastník)

II. Motorové vozidlo

Účastník je majitelem motorového vozidla typu: ..................................................  SPZ: ..............................
Číslo havarijní pojistky: ....................................., datum zaplacení zákonného ručení: ................................

III. Předmět dohody

RAFK, o. s. a účastník spolu uzavřeli tuto dohodu o užívání motorového vozidla k účelům RAFK, o. s., a to
zejména: doprava na tréninky, soutěžní utkání, turnaje a vyřizování záležitostí týkajících se RAFK, o. s.
Účastníkem může být pouze osoba, která je členem RAFK, o. s.

Náklady spojené s provozem vozidla na základě této dohody platí účastník. RAFK, o. s. účastníkovi
poskytne náhradu dle vyhlášky 119/1992 Sb. o cestovních náhradách v aktuálním znění. Účastník povede
o provozu evidenci.

Cestovní příkazy je účastník povinen předkládat buď jednorázově bezprostředně po ukončení cesty nebo
souhrnně za celý kalendářní měsíc. Povinností účastníka je předložit cestovní příkaz řádně vyplněný, s vypo-
čítanou celkovou výší cestovní náhrady. Sazba za 1 km musí být v souladu  s odstavcem IV. této smlouvy.
Takto vyplněný cestovní příkaz předloží účastník pokladníkovi RAFK, o. s., který jej s následným schválením
členů Výkonného výboru RAFK, o. s. účastníkovi proplatí.

IV. Sazba za 1 km

Sazba za 1 km byla v souladu s aktuálními obecně platnými právními předpisy stanovena dohodou ve
výši 3,00 Kč.

V. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu aktivního působení v RAFK, o. s.

V Rajhradě dne .......................

podpis účastníka za RAFK, o. s.

č.     ................


